UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc  lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP        Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v Giám đốc Quỹ Bảo vệ và

Phát triển rừng đi công tác

ngoài tỉnh

                          Kính gửi: Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

  Theo Công văn số 86/QBVPTR ngày 18/3/2024 của Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng về việc đi công tác ngoài tỉnh; theo đó, đồng chí Giám đốc Quỹ Bảo

vệ và Phát triển rừng đi công tác tại thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An (theo Giấy

mời số 346/GM-LN-VP ngày 15/3/2024 của Cục Lâm nghiệp về việc tham dự

hội nghị triển khai kế hoạch năm 2024 của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng và

một số nhiệm vụ trọng tâm của Nghị  định  số 107/2022/NĐ-CP của Chính phủ

năm 2024), thời gian từ ngày 21/3 đến ngày 22/3/2024; Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đã có ý kiến thống nhất.

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo ý kiến của Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển

rừng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở (b/c);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPVy.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tấn Cảnh

		2024-03-19T10:27:41+0700

		2024-03-19T14:18:38+0700

		2024-03-19T14:18:38+0700

		2024-03-19T14:18:38+0700